様式第３号（第７条関係）

水洗便所等改造・切替工事助成金請求書

  年  月  日

 柳川市長  様

             住  所

氏  名            ㊞

     年  月  日付け     第    号で交付決定された水洗便

所等改造・切替工事助成金について、柳川市水洗便所等改造・切替工事助成金交

付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

金            円

振込先

金融機関名 支 店 名 種目 口 座 番 号（右づめで記入）

１．普通

２．当座

（フリガナ）

口座名義

注）振込先は、フリガナも含め必ず全ての欄にご記入ください。